


I K O N A  
Z D R A V É H O 

S E Z E N Í

THERAPIA se za více než

desetiletí své existence stala díky  

originálnímu a funkčnímu designu

ikonou zdravého sezení.



T
H

E
R

A
P

IA

T
H

E
R

A
P

IA

54



V Á Š  O S O B N Í 
T E R A P E U T

Až 80 % dospělé populace trpí  

bolestmi zad při sezení. Buďte jiní.  

 

Dopřejte si židli jako svého  

osobního terapeuta přesně na míru.

Změňte dlouhé sezení  

na každodenní THERAPII. 

THERAPIA.

ŽIDLE, KTERÁ SEDNE.

7

T
H

E
R

A
P

IA

T
H

E
R

A
P

IA

6



D O T E K Y 
T H E R A P I E 

Díky speciálně vyvinutému tvarování 

je i dlouhé sezení příjemné.  

Doteky THERAPIE aktivně podporují 

klíčové tělesné funkce a mysl tak 

zůstává dlouho soustředěná.

H L U B Š Í  D Ý C H Á N Í 
P R O  R O V N Á  Z Á D A

Páteřní zóna aktivuje zádové svaly,  
otevírá hrudník pro lepší cirkulaci  
vzduchu a hlubší dýchání. To má příznivý  
vliv na správné držení těla. Více  
kyslíku znamená také méně únavy.

D O K O N A L É  P O D E P Ř E N Í
P R O  R U C E

Originální područky s nastavením  
4D umožňují různé možnosti podepření 
rukou. Intuitivní nastavení šířky, výšky, 
posuvu vpřed a vzad i vytáčení do stran 
vám pomůže umístit područku přesně 
tam, kam potřebujete. Pokud nemáte 
správnou oporu rukou při dlouhém 
sezení, riskujete kulatá záda, syndrom 
karpálního tunelu a další bolestivé stavy.

N E V Í T E ,  Ž E  S E D Í T E

Kontaktní zóna sedu je vyplněná taškovými 
pružinami. Toto revoluční řešení chrání vaši 
páteř a výrazně zvyšuje komfort při častém  
dosedání. Díky jemným pružinám při pohybu  
do stran neriskujete natažení svalů.

O H L Í D Á  V A Š E  B E D R A

Vodorovná kontaktní zóna  
spolupracuje s ostatními biozónami. 

Výškově nastavitelná a správně  
tvarovaná bederní opěrka šetrně  
podepírá záda a zpříjemňuje  
dlouhé pracovní sezení.  
Vyzkoušejte na vlastní záda. 

Š E T Ř Í  V A Š I  E N E R G I I

Přední sešikmená zóna byla vyvinuta 
pro optimální pozici nohou. Výstupek 
uprostřed přední hrany zabraňuje  
nesprávnému sezení na kraji židle.  
Anatomické odlehčení podporuje krevní 
a lymfatický oběh a zamezuje pocitu  
těžkých a oteklých nohou.  
Dokonalý sedák zajístí energii  
pro dlouhý pracovní výkon.

R E L A X U J T E  P Ř I  P R Á C I

Unikátní tvar hlavové podpěrky 
umožňuje skvělou relaxaci pomocí 
odlehčení krční páteře. Když si pak 
opřete hlavu plnou starostí  
na příjemnou podpěrku, budete  
překvapeni okamžitým účinkem.

Dopřejte si THERAPII.  

Vaše zdraví za to stojí.

T
H

E
R

A
P

IA

T
H

E
R

A
P

IA

98



V Y Z K O U Š E J T E 
N A  V L A S T N Í  Z Á D A 

Přejete si sedět zdravě, ale nevíte jak?  

Potřebujete komfort při sezení?  

Chcete zjistit, jaká židle je pro vás nejvhodnější,  

ale nevíte, kde začít?

Využijte naše bezplatné individuální poradenství 

a navštivte některou z autorizovaných prodejen. 

Školení specialisté vám rádi představí řešení  

na míru právě pro vás. 

16
S H O W R O O M Ů 
N A  Ú Z E M Í  Č R

V Y R O B E N Ý C H  Ž I D L Í 
O D  R O K U  1 9 9 5

100 000 +

T
H

E
R

A
P

IA

T
H

E
R

A
P

IA

1110



A B S O L U T N Í 
K V A L I T A

Klademe důraz na špičkovou kvalitu našich  

produktů ve všech úrovních: komponenty  

od předních evropských specialistů, preciznost 

ručního šití, čalounění, montáže, přísná vstupní 

a výstupní kontrola. Naše zkušenosti, klinické 

a zátěžové testy i samotní uživatelé potvrzují 

vysokou úroveň našich originálních výrobků.

L E T  
Z Á R U K Y5

Při šetrném používání vydrží židle THERAPIA  

i několikanásobně déle než garantovaných 5 let.  

Po celou dobu bude spolehlivě zajištěn i váš  

individuální ergonomický komfort.

Ing. Petr Havlena 

Autor patentovaného řešení THERAPIA 

„100% si stojíme za našimi výrobky.  

Náš přístup ke kvalitě je nekompromisní.“

V Y R O B E N Ý C H 
Ž I D L Í  T H E R A P I A

15 000 +

T
H

E
R

A
P

IA

T
H

E
R

A
P

IA

12 13



5

1

3

5

4

2

K R O K Ů  K E 
S P R Á V N É M U  
S E Z E N Í  T H E R A P I A

VÝBAVA PRO NEBO COM?

NEŽ OBJEDNÁTE...

VYZKOUŠEJTE NA VLASTNÍ ZÁDA

PRO je cenově dostupnější nicméně plně profesionální  
ergonomické řešení určené také firmám.

COM nabízí maximální ergonomickou výbavu  
a mnoho možností volby příslušenství bez příplatků.   
Investujte do svého zdraví, je to na vás.

Máte v současné době bolestivé stavy 
při sezení? Řekněte nám to, možná vám bude  
vyhovovat některá židle z nabídky SPECIAL.   
Doporučujeme poradit se s lékařem nebo  
fyzioterapeutem a židli důkladně odzkoušet. 

Sedět se dá i bez bolesti.

Prohlédněte si modely na našem webu therapia.cz.  
Podle typu vaší postavy si předběžně vyberte model,  
který se vám líbí. Navštivte některého z našich autorizovaných 
prodejců a vyzkoušejte si židli, kterou jste si zvolili. 

Odzkoušení THERAPIE nezabere více než 30 minut.

ZVOLTE SI SPRÁVNOU  
VELIKOST

THERAPIA je individuální řešení na míru. 
Vybírejte dle své výšky, váhy a typu postavy.

U nás máte z čeho.

S XLM 2XLL 3XL

PRO NEBO COM?

VYBERTE SI DESIGN
Zeštíhlený design ENERGY vyhovuje menším  
a štíhlejším postavám ve velikostech S–M–L–XL.  
Plný design BODY nabízí větší komfort robustnějším 
zádům, vyšším postavám a širším ramenům  
ve velikostech L–XL–2XL–3XL.  
Ve velikosti L a XL si můžete vybrat obojí.

ENERGY NEBO BODY?

T
H

E
R

A
P

IA

T
H

E
R

A
P

IA

1514



Přehled modelů 18 

Výbava a specifikace 30 

Potahové látky 32 

Příslušenství 72

Přehled modelů 34 

Výbava a specifikace 44 

Potahové látky 46 

Příslušenství 72

Přehled modelů 48 

Výbava a specifikace 64 

Potahové látky 68 

Příslušenství 72

Představení 86 

Komplexní servis 90 

Varianty 91

ENERGY BODY SPECIAL PRO 
FIRMY

T
H

E
R

A
P

IA

16



ENERGY
SLUŠÍ HLAVNĚ ŽENÁM

Odlehčený design  

opěry zad umožňuje 

dokonalé protažení.

1918



E
N

E
R

G
Y

E
N

E
R

G
Y

2020 21



Rostoucí ergonomická židle  
pro děti 6–15 let a velmi malé postavy

ENERGY  
 S  PRO 1110

›  systém speciálních biozón THERAPIA 
naučí vaše dítě sedět zdravě

›  efekt ROSTOUCÍ ŽIDLE zajistí, že vaše dítě 
bude moci využívat tuto židli po celé období  
školní docházky, i když rychle vyroste

›   jako dárek dostanete dětskou  
podnožku ZDARMA

Doporučeno pro:

20–60 kg          120–155 cm 
(max. 100 kg)

€ 316

Rostoucí ergonomická židle  
pro velmi malé postavy

ENERGY  
 S  COM 1512

›  měkčí výplňové materiály pro citlivé  
podepření zad

›  profesionální a maximálně komfortní  
řešení ochrany zdraví před škodlivými  
následky dlouhého sezení u počítače

Doporučeno pro:

40–70 kg          140–160 cm 
(max. 100 kg)

ZÁRUKA 
5 LET

Příplatek za pár područek € 40.

ZÁRUKA 
5 LET€ 596

E
N

E
R

G
Y

E
N

E
R

G
Y

2322



›   univerzální řešení zdravého sezení pro rodiny  
(střídání uživatelů u PC) nebo pro firmy

›  profesionální řešení ochrany zdraví  
před škodlivými následky dlouhého  
sezení u počítače

Doporučeno pro:

50–90 kg          145–175 cm 
(max. 100 kg)

Ergonomická židle pro menší  
a střední postavy

ENERGY  
 M  PRO 2110

›  měkčí výplňové materiály pro citlivé  
podepření zad

›  profesionální a maximálně  komfortní řešení  
ochrany zdraví před škodlivými následky  
dlouhého sezení u počítače

Doporučeno pro:

50–90 kg          145–175 cm 
(max. 130 kg)

Prémiová ergonomická židle  
pro menší a střední postavy

ENERGY  
 M  COM 2512

ZÁRUKA 
5 LET

ZÁRUKA 
5 LET€ 396 € 636

E
N

E
R

G
Y

E
N

E
R

G
Y

2524



Prémiová zdravotní ergonomická židle 
pro střední a štíhlejší postavy 

ENERGY  
 L  COM 3512

›  měkčí výplňové materiály pro citlivé  
podepření zad

›   profesionální a maximálně komfortní řešení  
ochrany zdraví před škodlivými následky  
dlouhého sezení u počítače

Doporučeno pro:

60–90 kg          160–180 cm 
(max. 150 kg)

›   profesionální řešení ochrany zdraví  
před škodlivými následky dlouhého  
sezení u počítače

Doporučeno pro:

60–90 kg          160–180 cm 
(max. 130 kg)

Zdravotní ergonomická židle  
pro střední a štíhlejší postavy 

ENERGY  
 L  PRO 3110

ZÁRUKA 
5 LET

ZÁRUKA 
5 LET€ 636 € 796

E
N

E
R

G
Y

E
N

E
R

G
Y

2726



›  profesionální řešení ochrany zdraví  
před škodlivými následky dlouhého  
sezení u počítače 

Doporučeno pro:

70–120 kg          170–190 cm 
(max. 130 kg)

Zdravotní ergonomická židle  
pro větší postavy

ENERGY  
 XL  PRO 4110

›  měkčí výplňové materiály  
pro citlivé podepření zad

›  profesionální a maximálně komfortní  
řešení ochrany zdraví před škodlivými  
následky dlouhého sezení u počítače 

Doporučeno pro:

70–120 kg          170–190 cm 
(max. 150 kg)

Prémiová zdravotní ergonomická židle 
pro větší postavy

ENERGY  
 XL  COM 4512

ZÁRUKA 
5 LET

ZÁRUKA 
5 LET€ 636 € 796

E
N

E
R

G
Y

E
N

E
R

G
Y

2928



VÝBAVA

ENERGY S M L XL

V Ý B A V A P R O C O M P R O C O M P R O C O M P R O C O M

Kovové části černé chromové  / černé černé chromové /černé černé chromové /černé černé chromové  /černé

Kolečka KTP / KMP /  K KTP / KMP /  K KTP / KMP /  K KTP / KMP /  K

Píst extra nízký  
J  / G/ E 

extra nízký  
J  / G/ E 

extra nízký  
J  / G/ E 

extra nízký 
J / G / E / C /  V/ U

nízký  
G /  J / E / C

střední  
dopružovací 

V  /J  /G  / E / C /  U

střední 
E  / J / G / C

střední  
dopružovací 

V  /J  /G  / E / C /  U

Mechanika FLEXI 
základní

EXTREM 
komfortní

FLEXI 
základní

EXTREM 
komfortní

FLEXI 
základní

EXTREM 
komfortní

FLEXI 
základní

EXTREM 
komfortní 

/ HARD

Aretace opěry zad ×

Sedák extra malý XS extra malý XS  
SM  / KSM malý SM malý SM 

 SU  / KSM úzký SU

úzký SOFT 
KSU  / SM / SU  

SL  /  KSM / KSL  
 KU / KL

velký SL
velký SOFT 

KSL  / SU / SL 
 KSU / KU / KL

Bederní přífuk × €80 €80 €80

Hlavová podpěrka × malá  OB  
 OM  / OBD × malá  OB  

 OM / OBD malá  OB 
malá  OB  / OM   

/ OL / SOB  / SOM  
OBD

malá  OB 
střední OM /  OB /  
OL  / SOB /SOM 

/ OBD

Ramínko na šaty × €40 × €40 × €40 × €40

Područky X/ 2D plast šikmé 4D 
/šikmé 3D 3D PUR šikmé 4D 

/šikmé 3D rovné 4D šikmé 4D 
/šikmé 3D rovné 4D šikmé 4D 

/šikmé 3D

Potah židle AX AX / RX / PX / HX AX AX / RX / PX / HX AX AX / RX / PX / HX AX AX / RX / PX / HX

Potah područek AX AX / RX AX AX / RX AX AX / RX AX AX / RX

Potah područek pravá kůže × €40 × €40 × €40 × €40

TECHNICKÁ 
SPECIFIKACE

ENERGY S M L XL

Z N A Č E N Í PRO 1110
COM 1512                                        
COM 1510

PRO  2110
COM 2512                                    
COM 2510

PRO  3110
COM 3512                                                         
COM 3510

PRO 4110
COM 4512                                        
COM 4510

Doporučená výška 120 – 155 cm 140 – 160 cm 145 – 175 cm 145 – 175 cm 160 – 180 cm 160 – 180 cm 170 – 190 cm 170 – 190 cm

Doporučená váha 20 – 60 kg 40 – 70 kg 50 – 90 kg 50 – 90 kg 60 – 90 kg 60 – 90 kg 70 – 120 kg 70 – 120 kg

Max. povolená nosnost 100 kg 100 kg 100 kg 130 kg 130 kg 150 kg 130 kg 150 kg

Výška sedu / min – max (cm) 44,5 – 55 46 – 56,5 47 – 57,5 46 – 56,5 51,5 – 59 53 – 60,5 54,5 – 63 53 – 60,5

Minimální výška židle (cm) 95 106 98 106 117 121 122 123

Šířka sedáku (cm) 44 44 48 48 48 48 52 52

Minimální šírka židle (cm) 44 61 62 61 61 61 66 66

Hloubka sedu / min – max (cm) 37 – 43 37 – 43 40 – 46 39 – 45 42 – 48 41 – 47 44 – 50 42 – 46

Hmotnost (kg) 16 21 21 21 22 22 23 23

E
N

E
R

G
Y

E
N

E
R

G
Y

3130

Volitelné příslušenství bez příplatku je označeno modře. 
Volitelné příslušenství s příplatkem je označeno červeně.  
Další informace k výbavě naleznete na straně 80.



1

1

1

2

2

2

2

POTAHY A JEJICH  
KOMBINACE

KOMBINACE POTAH 2 – AX POTAH 2 – RX POTAH 2 – PX POTAH 2 – HX

POTAH 1 – AX ×

POTAH 1 – RX ×

POTAH 1 – PX × ×

POTAH 1 – HX × ×

Extra jemný potah

Oděruvzdornost:  
110.000 Martindale

Matná neklouzavá 
umělá kůže

Oděruvzdornost:  
50.000 Martindale

Plyš se vzorem

Oděruvzdornost:  
100.000 Martindale

Jemný odolný potah

Oděruvzdornost:  
100.000 Martindale

AX RX PX HX 

POTAH 2
představují přední a boční plochy 

sedáku, zadní a boční plochy opěry,  

a spodní plochu podpěrky hlavy.  

POTAH 3 
představuje čalounění područek.

Modely PRO – pouze potahy AX.  

Modely COM – potahy AX, umělá 

kůže RX a pravá kůže EX. 3

3

POTAH 1
představují dotykové plochy  

sedáku, zádové opěry  

a podpěrky hlavy.

E
N

E
R

G
Y

E
N

E
R

G
Y

3332



BODY

Plný design  

opěry zad podepře  

i široká ramena.

DOKONALÉ POHODLÍ PRO MUŽE

B
O

D
Y

B
O

D
Y

34 3534



B
O

D
Y

B
O

D
Y

36 3736



Zdravotní ergonomická židle  
pro střední postavy

BODY  
 L  PRO 3210

›  profesionální řešení ochrany zdraví  
před škodlivými následky dlouhého  
sezení u počítače

Doporučeno pro:

60–90 kg          160–180 cm 
(max. 130 kg)

Prémiová zdravotní ergonomická  
židle pro střední postavy

BODY  
 L  COM 3612

›   tvrdší výplňové materiály pro optimální  
a stabilní podepření zad

›  profesionální a maximálně komfortní  
řešení ochrany zdraví před škodlivými  
následky dlouhého sezení u počítače

Doporučeno pro:

60–90 kg          160–180 cm 
(max. 150 kg)

ZÁRUKA 
5 LET

ZÁRUKA 
5 LET€ 636 € 796

B
O

D
Y

B
O

D
Y

3938



Zdravotní ergonomická židle  
pro větší postavy

BODY  
XL  PRO 4210

›  profesionální řešení ochrany zdraví  
před škodlivými následky dlouhého  
sezení u počítače

Doporučeno pro:

70–120 kg          170–190 cm 
(max. 130 kg)

Prémiová zdravotní ergonomická  
židle pro větší postavy

BODY  
XL  COM 4612

›  tvrdší výplňové materiály pro optimální  
a stabilní podepření zad

› profesionální a maximálně komfortní  
řešení ochrany zdraví před škodlivými  
následky dlouhého sezení u počítače

Doporučeno pro:

70–120 kg          170–190 cm 
(max. 150 kg)

ZÁRUKA 
5 LET

ZÁRUKA 
5 LET€ 636 € 796

B
O

D
Y

B
O

D
Y

4140



Prémiová zdravotní ergonomická židle  
pro velmi vysoké a robustní postavy

BODY  
2XL  COM 5612

›  tvrdší výplňové materiály pro optimální  
a stabilní podepření zad

›  profesionální a maximálně komfortní  
řešení ochrany zdraví před škodlivými  
následky dlouhého sezení u počítače 

›  područky 3D (bez vytáčení),  
volitelně se zvětšenými patkami

Doporučeno pro:

80–130 kg         180–200 cm 
(max. 170 kg)

Prémiová zdravotní ergonomická pro  
extrémně vysoké a robustní postavy

BODY  
3XL  COM 6612

›  tvrdší výplňové materiály pro optimální  
a stabilní podepření zad

›  profesionální a maximálně komfortní  
řešení ochrany zdraví před škodlivými  
následky dlouhého sezení u počítače

›  područky 3D (bez vytáčení),  
volitelně se zvětšenými patkami

Doporučeno pro:

90–140 kg          190–210 cm 
(max. 180 kg)

ZÁRUKA 
5 LET

ZÁRUKA 
5 LET€ 836 € 916

B
O

D
Y

B
O

D
Y

4342



BODY L XL 2XL 3XL

V Ý B A V A P R O C O M P R O C O M C O M C O M

Kovové části černé chromové /černé černé chromové /černé chromové /černé chromové  /černé

Kolečka KTP / KMP /  K KTP / KMP /  K KTP / KMP /  K KTP / KMP /  K

Píst nízký 
G  / J / E /  C

střední  
dopružovací 

V / J / G / E / C / U

střední 
E  / J / G /  C

střední  
dopružovací 

V / J / G / E / C / U

střední  
dopružovací 

V /  G / E / C / U

vysoký 
dopružovací  
U  / E / C / V

Mechanika FLEXI 
základní

EXTREM 
komfortní

FLEXI 
základní

EXTREM komfortní 
/ HARD

HARD 
zátěžová

HARD 
zátěžová

Aretace opěry zad

Sedák úzký SU
úzký KOMFORT 

KU  / SM / SU/  SL / KSM  
 KSU / KSL / KL

velký SL
velký KOMFORT 

KL  / SU / SL  
 KSU / KSL / KU

extra velký SOFT 
KSXXL / SL 

KSL / KL / KXXL

extra velký  
KOMFORT 

KXXL / KSXXL

Bederní přífuk + €80 + €80 × ×
Hlavová podpětka malá  OB malá  OB / OM / OL  

 SOB / SOM / OBD malá  OB střední OM / OB / OL 
 SOB / SOM / OBD

střední OM  / OB / OL  
 SOB / SOM 

velká OL / OM 
 SOB / SOM 

Ramínko na šaty × + €40 × + €40 + €40 + €40

Područky rovné 4D šikmé 4D / šikmé 3D rovné 4D šikmé 4D / šikmé 3D šikmé 3D / 4D  
/3D zvětšené patky

šikmé 3D  / 4D  
/3D zvětšené patky

Potah židle AX AX / RX / PX / HX AX AX / RX / PX / HX AX / RX / PX / HX AX / RX / PX / HX

     Potah područek AX AX / RX AX AX / RX AX / RX AX / RX

      Potah područek pravá kůže × + €40 × + €40 + €40 + €40

VÝBAVA
TECHNICKÁ 
SPECIFIKACE

BODY L XL 2XL 3XL

Z N A Č E N Í PRO 3210
COM 3612                                             
COM 3610

PRO 4210
COM 4612                                             
COM 4610

COM 5612                                             
COM 5610

COM 6612                                             
COM 6610

Doporučená výška 160 – 180 cm 160 – 180 cm 170 – 190 cm 170 – 190 cm 180 – 200 cm 190 – 210 cm

Doporučená váha 60 – 90 kg 60 – 90 kg 70 – 120 kg 70 – 120 kg 80 – 130 kg 90 – 140 kg

Max. povolená nosnost 130 kg 150 kg 130 kg 150 kg 170 kg 180 kg

Výška sedu / min – max (cm) 51,5 – 59 55 – 62,5 54,5 – 63 55 – 62,5 53 – 60,5 59 – 70

Minimální výška židle (cm) 118 122 123 124 130 140

Šířka sedáku (cm) 48 48 52 52 56 56

Minimální šírka židle (cm) 61 61 66 66 75 75

Hloubka sedu / min – max (cm) 42 – 48 41 – 47 44 – 50 42 – 48 45 – 51 45 – 51

Hmotnost (kg) 22 22 23 23 27 28

Volitelné příslušenství bez příplatku je označeno modře. 
Volitelné příslušenství s příplatkem je označeno červeně.  
Další informace k výbavě naleznete na straně 80.

B
O

D
Y

B
O

D
Y

4544



1

1

1

2

POTAHY A JEJICH  
KOMBINACE

Extra jemný potah

Oděruvzdornost:  
110.000 Martindale

Matná neklouzavá 
umělá kůže

Oděruvzdornost:  
50.000 Martindale

Plyš se vzorem

Oděruvzdornost:  
100.000 Martindale

Jemný odolný potah

Oděruvzdornost:  
100.000 Martindale

AX RX PX HX 

2

2

POTAH 1
představují dotykové plochy  

sedáku, zádové opěry  

a podpěrky hlavy.

POTAH 3 
představuje čalounění područek.

Modely PRO – pouze potahy AX.  

Modely COM – potahy AX, umělá 

kůže RX a pravá kůže EX.

3

3

POTAH 2
představují přední a boční plochy 

sedáku, zadní a boční plochy opěry,  

a spodní plochu podpěrky hlavy.  

KOMBINACE POTAH 2 – AX POTAH 2 – RX POTAH 2 – PX POTAH 2 – HX

POTAH 1 – AX ×

POTAH 1 – RX ×

POTAH 1 – PX × ×

POTAH 1 – HX × ×

B
O

D
Y

B
O

D
Y

4746



THERAPIA SPECIAL nabízí  

optimální řešení pro lékaře,  

osoby extra velké, seniory  

a dispečery nepřetržitých provozů. 

Najdete zde také zdravotní řešení 

pro bolestivé stavy nebo vrozené 

vady a zajímavé příslušenství:  

klekačku, podnožku, odnímatelné 

pratelné potahy a ergonomický 

doplněk do automobilu.

SPECIAL S
P

E
C

IA
L

S
P

E
C

IA
L

48 4948



S
P

E
C

IA
L

S
P

E
C

IA
L

5050 51



Univerzální zdravotní židle pro všechny  
postavy (mimo extrémně vysoké a robustní)

›  speciální anatomická opěra pro šetrné podepření 
zad (vhodná i pro bolestivé stavy, vrozené vady 
apod.)

›  DOPORUČUJEME VŽDY KONZULTOVAT  
S LÉKAŘEM NEBO  FYZIOTERAPEUTEM  
A DŮKLADNĚ ODZKOUŠET PŘED ZAKOUPENÍM

Doporučeno pro:

50–120 kg         150–185 cm 
(max. 130 kg)

SPECIAL  
BASIC 7110

Univerzální zdravotní židle pro všechny  
postavy (mimo extrémně vysoké a robustní)

›  speciální anatomická opěra pro šetrné podepření 
zad (vhodná i pro bolestivé stavy, vrozené vady 
apod.)

›  DOPORUČUJEME VŽDY KONZULTOVAT  
S LÉKAŘEM NEBO  FYZIOTERAPEUTEM  
A DŮKLADNĚ ODZKOUŠET PŘED ZAKOUPENÍM

Doporučeno pro:

50–120 kg         150–185 cm 
(max. 130 kg)

SPECIAL  
BASIC 7112

ZÁRUKA 
5 LET

ZÁRUKA 
5 LET€ 476 € 516

S
P

E
C

IA
L

S
P

E
C

IA
L

5352



Univerzální ergonomická židle

›  univerzální ergonomická židle  
se systémem aktivních biozón vhodná  
pro většinu postav

Doporučeno pro:

50–120 kg         160–185 cm 
(max. 130 kg)

SPECIAL  
UNISIT 3990

Univerzální zdravotní židle pro všechny  
postavy (mimo extrémně vysoké a robustní)

SPECIAL  
MEDI COM 7512

›  speciální anatomická opěra pro šetrné podepření zad 
(vhodná i pro bolestivé stavy, vrozené vady apod.)

›  DOPORUČUJEME VŽDY KONZULTOVAT  
S LÉKAŘEM NEBO  FYZIOTERAPEUTEM  
A DŮKLADNĚ ODZKOUŠET PŘED ZAKOUPENÍM

Doporučeno pro:

50–120 kg          150–185 cm 
(max. 130 kg)

ZÁRUKA 
5 LET

ZÁRUKA 
5 LET€ 596 € 384

S
P

E
C

IA
L

S
P

E
C

IA
L

5554



Univerzální kancelářská klekačka

›  vhodná pro krátkodobé sezení (1 – 2 hod. denně)  
k prostřídání dlouhého sedu na pracovní židli 

›  pomáhá regeneraci a odlehčení zatížených  
svalů a páteře

›  alternativně lze použít k šetrnější poloze  
při duchovní meditaci

›  DOPORUČUJEME VŽDY KONZULTOVAT  
S LÉKAŘEM NEBO FYZIOTERAPEUTEM  
A DŮKLADNĚ ODZKOUŠET PŘED ZAKOUPENÍM

Doporučeno pro:

50–100 kg         150–180 cm 
(max. 110 kg)

SPECIAL  
iWORK 3060

Ideální ergonomický  
doplněk moderních kanceláří  

a relaxačních firemních prostor.

Klekačku nabízíme také  
ve verzi pro lékaře s použitím bílé 

lékařské koženky (RX).

ZÁRUKA 
5 LET€ 360

S
P

E
C

IA
L

S
P

E
C

IA
L

5756



Zdravotní ergonomická židle  
pro větší postavy

SPECIAL  
SUPERMAXI 7990

›   maximálně šetrné a komfortní řešení vhodné  
i pro seniory a osoby s bolestivými stavy

›  černé doplňky

›  DOPORUČUJEME VŽDY KONZULTOVAT  
S LÉKAŘEM NEBO FYZIOTERAPEUTEM  
A DŮKLADNĚ ODZKOUŠET PŘED ZAKOUPENÍM

Doporučeno pro:

65–120 kg          165–190 cm 
(max. 130 kg)

Zdravotní ergonomická židle  
pro větší postavy

SPECIAL  
SUPERMAXI 7992

›   maximálně šetrné a komfortní řešení vhodné  
i pro seniory a osoby s bolestivými stavy

›  chromové  doplňky

›  DOPORUČUJEME VŽDY KONZULTOVAT  
S LÉKAŘEM NEBO FYZIOTERAPEUTEM  
A DŮKLADNĚ ODZKOUŠET PŘED ZAKOUPENÍM

Doporučeno pro:

65–120 kg          165–190 cm 
(max. 130 kg)

ZÁRUKA 
5 LET

ZÁRUKA 
5 LET€ 716 € 756

S
P

E
C

IA
L

S
P

E
C

IA
L

5958



Zdravotní ergonomická židle  
pro vysoké a robustní postavy

›   zátěžová ergonomická židle pro vysoké  
a robustní postavy

›  černé doplňky

›  zátěžová mechanika HARD

›  TENTO MODEL JE VHODNÝ PRO INDIVIDUÁLNÍ 
POUŽITÍ A BĚŽNÝ (JEDNOSMĚNNÝ)  
KANCELÁŘSKÝ PROVOZ. PRO VÍCESMĚNNÝ 
PROVOZ SE STŘÍDÁNÍM UŽIVATELŮ  
POUŽIJTE MODELY OPERATOR.

Doporučeno pro:

70–140 kg         170–195 cm 
(max. 150 kg)

SPECIAL  
XMEN 7790

Zdravotní ergonomická židle  
pro vysoké a robustní postavy

SPECIAL  
XMEN 7792

›  zátěžová ergonomická židle  
pro vysoké a robustní postavy

›  chromové doplňky

›  zátěžová mechanika HARD

›  TENTO MODEL JE VHODNÝ PRO INDIVIDUÁLNÍ 
POUŽITÍ A BĚŽNÝ (JEDNOSMĚNNÝ)  
KANCELÁŘSKÝ PROVOZ. PRO VÍCESMĚNNÝ 
PROVOZ SE STŘÍDÁNÍM UŽIVATELŮ POUŽIJTE 
MODELY OPERATOR.

Doporučeno pro:

70–140 kg         170–195 cm 
(max. 150 kg)

ZÁRUKA 
5 LET

ZÁRUKA 
5 LET€ 796 € 836

S
P

E
C

IA
L

S
P

E
C

IA
L

6160



Zdravotní ergonomická židle pro  
extrémně vysoké a robustní postavy

›   zátěžová ergonomická židle pro extrémně  
vysoké a robustní postavy

›  černé doplňky

›  zátěžová mechanika HARD

›  TENTO MODEL JE VHODNÝ PRO INDIVIDUÁLNÍ 
POUŽITÍ A BĚŽNÝ (JEDNOSMĚNNÝ)  
KANCELÁŘSKÝ PROVOZ. PRO VÍCESMĚNNÝ 
PROVOZ SE STŘÍDÁNÍM UŽIVATELŮ POUŽIJTE 
MODELY OPERATOR.

Doporučeno pro:

90–150 kg         180–220 cm 
(max. 160 kg)

SPECIAL  
GIGANT 7890

Zdravotní ergonomická židle pro  
extrémně vysoké a robustní postavy

SPECIAL  
GIGANT 7892

›  zátěžová ergonomická židle  
pro extrémně vysoké a robustní postavy

›  chromové doplňky

›zátěžová mechanika HARD

›   TENTO MODEL JE VHODNÝ PRO INDIVIDUÁLNÍ  
POUŽITÍ A BĚŽNÝ (JEDNOSMĚNNÝ)  
KANCELÁŘSKÝ PROVOZ. PRO VÍCESMĚNNÝ  
PROVOZ SE STŘÍDÁNÍM UŽIVATELŮ POUŽIJTE  
MODELY OPERATOR.

Doporučeno pro:

90–150 kg         180–220 cm 
(max. 160 kg)

ZÁRUKA 
5 LET

ZÁRUKA 
5 LET€ 876 € 916

S
P

E
C

IA
L

S
P

E
C

IA
L

6362



typ BASIC 7110 BASIC 7112 MEDI COM 
7512

UNISIT 
3990

SUPERMAXI 
7990

SUPERMAXI 
7992

Kovové části černé chromové chromové černé černé chromové 

Kolečka KTP / KMP / K KTP / KMP / K KTP / KMP / K KTP / KMP / K KTP / KMP / K KTP / KMP / K

Píst nízký G  
 J / E  /C  / V

nízký G  
J / E / C / V

nízký G  
J / E / C / V

nízký G  
J / E / C / V

nízký G 
J / E / C / V / U

nízký G 
J / E  / C/ V / U

Mechanika FLEXI 
základní

FLEXI 
základní

EXTREM 
komfortní

FLEXI 
základní

EXTREM 
komfortní

EXTREM 
komfortní

Aretace opěry zad × × × × × ×

Sedák  malý SM  
SU / KSM / KSU

 malý SM  
SU / KSM / KSU

úzký SOFT KSU  
SM / SU / SL 
 KSM / KSL

speciální UNISIT velký SOFT KSL velký SOFT KSL

Bederní přífuk × × × + €80 × ×
Hlavová podpěrka × × × × 2DX / 2DXM 2DX / 2DXM

Ramínko na šaty × × × × + €40 + €40

Područky rovné 4D /  rovné 3D rovné 4D /  rovné 3D šikmé 4D / šikmé 3D 3D PUR šikmé 4D / šikmé 3D šikmé 4D / šikmé 3D

Potah židle AX / RX / PX / HX AX / RX / PX / HX AX / RX / PX / HX AX / RX / PX / HX AX / RX / PX / HX AX / RX / PX / HX

Potah područek AX / RX AX / RX AX / RX × AX / RX AX / RX

Potah područek pravá kůže × × × × + €40 + €40

VÝBAVA
TECHNICKÁ 
SPECIFIKACE

typ BASIC MEDI UNISIT SUPERMAXI

Doporučená výška 150–185 cm 150–185 cm 160–185 cm 165–190

Doporučená váha 50 – 120 kg 50 – 120 kg 50 – 120 kg 65 – 120 kg

Max. povolená nosnost 130 kg 130 kg 130 kg 130 kg

Výška sedu / min – max (cm) 50  – 57,5 51  – 58,5 49  – 56,5 51  – 58,5

Minimální výška židle (cm) 83 89 104 127

Šířka sedáku (cm) 48 48 51 52

Minimální šířka židle (cm) 61 66 64 66

Hloubka sedu / min – max (cm) 41 – 47 39 – 45 40 – 46 40 – 46

Hmotnost (kg) 20 21 22 26

Volitelné příslušenství bez příplatku je označeno modře. 
Volitelné příslušenství s příplatkem je označeno červeně.  
Další informace k výbavě naleznete na straně 80.

S
P

E
C

IA
L

S
P

E
C

IA
L

6564



typ XMEN 7790 XMEN 7792 GIGANT 7890 GIGANT 7892

Kovové části černé chromové černé chromové 

Kolečka KTP / KMP / K KTP / KMP / K KTP / KMP / K KTP / KMP / K

Píst
střední  

dopružovací  
V / J / G / E / C / U

střední  
dopružovací 

V / J / G / E / C / U

dlouhý  
dopružovací  

U / J / G / E / C / V

dlouhý 
dopružovací  

U / J / G / E / C / V

Mechanika HARD 
zátěžová

HARD 
zátěžová

HARD 
zátěžová

HARD 
zátěžová

Aretace opěry zad × × × ×

Sedák velký KOMFORT 
KL / KSL

velký KOMFORT 
KL / KSL

extra velký  
KOMFORT KXXL 

extra velký  
KOMFORT KXXL 

Bederní přífuk × × × ×
Hlavová podpěrka 2DX  / 2DXM 2DX / 2DXM 2DX / 2DXM 2DX / 2DXM

Ramínko na šaty + €40 + €40 + €40 + €40

Područky šikmé 4D / šikmé 3D šikmé 4D / šikmé 3D šikmé 4D / šikmé 3D šikmé 4D / šikmé 3D

Potah židle AX / RX / PX / HX AX / RX / PX / HX AX / RX / PX / HX AX / RX / PX / HX

Potah područek AX / RX AX / RX AX / RX AX / RX

Potah područek pravá kůže + €40 + €40 + €40 + €40

VÝBAVA
TECHNICKÁ 
SPECIFIKACE

typ XMEN GIGANT

Doporučená výška 170 – 195 cm 180 – 220 cm

Doporučená váha 70 – 140 kg 90 – 150 kg

Max. povolená nosnost 150 kg 160 kg

Výška sedu / min – max (cm) 55 – 62,5 59 – 70

Minimální výška židle (cm) 133 151

Šířka sedáku (cm) 52 56

Minimální šírka židle (cm) 66 70

Hloubka sedu / min – max (cm) 46 – 52 47 – 53

Hmotnost (kg) 28 30

Volitelné příslušenství bez příplatku je označeno modře. 
Volitelné příslušenství s příplatkem je označeno červeně.  
Další informace k výbavě naleznete na straně 80.

S
P

E
C

IA
L

S
P

E
C

IA
L

6766



B
O

D
Y

1

3

1

2

3

2

2

B
O

D
YPOTAHY A JEJICH  

KOMBINACE

KOMBINACE POTAH 2 – AX POTAH 2 – RX POTAH 2 – PX POTAH 2 – HX

POTAH 1 – AX ×

POTAH 1 – RX ×

POTAH 1 – PX × ×

POTAH 1 – HX × ×

Extra jemný potah

Oděruvzdornost:  
110.000 Martindale

Matná neklouzavá 
umělá kůže

Oděruvzdornost:  
50.000 Martindale

Plyš se vzorem

Oděruvzdornost:  
100.000 Martindale

Jemný odolný potah

Oděruvzdornost:  
100.000 Martindale

AX RX PX HX 

2

2

POTAH 3 
představuje čalounění područek. 

Potahy AX, umělá kůže RX nebo 

pravá kůže EX.

POTAH 1
představují dotykové plochy  

sedáku, zádové opěry  

a podpěrky hlavy.

POTAH 2
představují přední a boční plochy 

sedáku, zadní a boční plochy opěry,  

a spodní plochu podpěrky hlavy.  

S
P

E
C

IA
L

S
P

E
C

IA
L

6968



Speciální zátěžová ergonomická  
sedadla pro dispečery 

SPECIAL OPERATOR

›  velikosti: L–XL–2XL–3XL

›  ergonomické zátěžové pracovní sedadlo vhodné  
pro nepřetržité provozy se střídáním uživatelů

›  maximální ergonomický komfort zajistí  
systém aktivních biozón

›  PODROBNĚJŠÍ INFORMACE  
POSKYTNEME NA VYŽÁDÁNÍ

Doporučeno pro:

70–160 kg         160–210 cm 
(max. 180 kg)

Cena bez podnožky.

24/7

Všechny modely 
OPERATOR  lze vybavit 

ochrannými  
pratelnými potahy.

Vyvinuto pro  
nepřetržité provozy.

ZÁRUKA 

3 ROKY€ 1000

S
P

E
C

IA
L

S
P

E
C

IA
L

717070



THERAPIA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ P

Ř
ÍS

LU
Š

E
N

S
T

V
Í

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í

7372



P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í

7574



model 1006 € 180 
(plastový kříž)            

model 1007 € 220 
(hliníkový kříž černý)   

model 1008 € 236 
(hliníkový kříž chromový)    

P O D N O Ž K A  
Č A L O U N Ě N Á  
N A K L Á P Ě C Í

Čalouněná podnožka je mobilní  

a umožňuje nastavení výšky a sklonu  

pro dokonalé podepření nohou.  

Oceníte např. při sledování filmů  

na počítači. Podnožku lze také  

krátkodobě využít pro oddychový  

relaxační sed s negativním  

sklonem sedáku – odlehčíte  

unaveným zádům a páteři.

model 
1006

model 
1007

model 
1008

ZÁRUKA 

2 ROKY
ZÁRUKA 

2 ROKY€ 40 od € 180

77

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í

76

P O D N O Ž K A  N Í Z K Á  
M O D E L  1 0 0 0

Ke všem židlím THERAPIA nabízí výrobce speciální 

nízkou podnožku. Podnožka kompenzuje výšku  

sedu u malých postav s kratšími končetinami.  

Díky svému sklonu vhodně podepírá chodidla  

a pomáhá optimalizovat váš osobní komfort  

při dlouhém sezení. 



ZÁRUKA 

2 ROKY€ 80
79

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í

78

A U T O T H E R A P I A

S ergonomickou zádovou  

opěrou AUTOTHERAPIA  

bude vaše cestování autem 

příjemnější a bez bolesti.  

Díky dvěma na sobě nezávis-

lým přifukovacím zónám lze 

nastavit ergonomické sezení  

a účinně snížit únavu i v autě. 

Pomocí Air pump si můžete 

přifouknout nezávisle hrudní 

svislou část a vodorovnou 

bederní část podle potřeby.

Pomocí tlačítka lze vzduch 

zase snadno vypustit a vrátit 

sedadlo do původního tvaru.

AUTOTHERAPII lze snadno 

připevnit do většiny auto-

sedadel pomocí upínacích 

popruhů.

Lépe si tak pro svou postavu 

přizpůsobíte sedadlo vozu 

před každou jízdou.  

S AUTOTHERAPIÍ  

dojedete svěží.



TECHNICKÉ
PŘÍSLUŠENSTVÍ
1 /   P O L O H O V A C Í  

M E C H A N I K A

Polohovací synchronní mechanika  

zajišťuje důležitá nastavení při polohování 

židle. Důležitým kriteriem u mechaniky  

je kvalita zpracování, váhový rozsah  

(tuhost) a množství funkcí. 

Podle daného modelu má každá židle  

THERAPIA optimální mechaniku  

pro konkrétního uživatele  

– základní FLEXI, komfortní EXTREM  

popř. zátěžovou HARD. 

4 /  P O T A H Y

Volba potahu je u modelů 

PRO omezena na extra  

jemné potahy AX.

U modelů COM lze vybrat  

z kompletní nabídky potahů, 

včetně jejich povolených  

kombinací (na str. 33, 47, 69). 

Područky lze čalounit do extra 

jemného potahu AX, umělé 

kůže RX nebo pravé kůže EX.

2 /  K O L E Č K A

Podle typu podlahy nabízíme volbu koleček. Kolečka KMP jsou 

výhradně na koberce, kolečka KTP jsou na tvrdé podlahy  

– linoleum, marmoleum, plovoucí podlahy, dlažba apod.  

Pokud nechcete s židlí pojíždět, vyberte si nepohyblivé KLUZÁKY.

1

2

3 5

4

3 /   P O J E Z D O V É  
K Ř Í Ž E

Pojezdové kříže svou nosností  

a designem odpovídají požadavkům  

na jednotlivé modely. Proto jsou  

menší modely vybaveny hliníkovým 

štíhlým křížem a vybrané modely  

hliníkovým křížem oblým se zvýšenou 

nosností 150 kg a prodlouženou  

zárukou 10 let.

FLEXI

EXTREM

5 /  R A M Í N K O 
 N A  Š A T Y

Ramínko na šaty je volitelný doplněk 

k vybraným modelům THERAPIA.  

Pokud pravidelně nosíte sako nebo jiný oděv,  

který v průběhu dne častěji odkládáte,  

je velmi příjemné jej mít po ruce  

a úhledně zavěšen přímo na židli.

K 
kluzák pro štíhlý  

i oblý pojezdový kříž

KTP 
pro tvrdé povrchy  

a štíhlý pojezdový kříž

KMP 
pro měkké povrchy a 
oblý pojezdový kříž

KMP 
pro měkké povrchy a 
štíhlý pojezdový kříž

KTP 
pro tvrdé povrchy a 
oblý pojezdový kříž

HARD

80

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í

81



ERGONOMICKÉ
PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZÁKLADNÍ PRUŽINOVÝ SEDÁK  

mají všechny modely PRO.  

Vyznačuje se skvělými  

ergonomickými vlastnostmi,  

zajistí nekompromisní správnou 

polohu nohou při sedu i při  

relativně nízké výšce. 

Je vhodný zejména pro osoby  

s hmotností do 90 kg.  

JEMNÝ SEDÁK SOFT  

mají vybrané modely COM.  

Nabízí řešení pro ženy v sukních  

a muže, kterým nevyhovuje základní 

sedák a fixovaná poloha nohou při 

sedu. Je také výrazně měkčí než 

sedák základní. 

5 /  O P Ě R A  Z A D

Design opěry zad je u top modelů  

buďto zeštíhlený (ENERGY) nebo  

plný (BODY) a definuje tak celkový  

estetický vzhled. ENERGY vyhovuje  

spíše postavám menším, středním  

a štíhlým (velikosti S–M–L–XL).  

BODY pak nabízí ergonomii  

i uživatelům vyšším, hmotnějším  

a také extra robustním až do 180 kg 

(velikosti L–XL–2XL–3XL).  

Pro velikosti L a XL jsou k dispozici 

obě provedení. Doporučujeme  

důkladně vyzkoušet.

4 /  4 D  P O D R U Č K Y

Aby bylo využívání područek 

opravdu účinné, područky  

na židlích THERAPIA nabízí  

nastavení ve 4 rovinách: 

šířka, výška, posuv vpřed  

a vzad a vytáčení do stran.  

Vyzkoušejte také zesílené  

provedení područek u modelů 

COM. Pokud područky využíváte  

i jako oporu při vstávání pak  

vyzkoušejte provedení 3D  

(bez vytáčení).

3 /   A R E T A C E  
O P Ě R Y  Z A D

Zádová opěra na většině modelů 

BODY a ENERGY je vybavena  

aretací. Ta spolehlivě zajistí,  

že zádová opěra zůstane  

v nastavené pozici i při prudším  

a častém vstávání ze židle  

nebo jiném nechtěném pohybu.

2 /   P O D P Ě R K A 
H L A V Y

Zdravé sezení THERAPIA nabízí 

skvělou relaxaci přímo při sezení,  

ke které výrazně napomáhá  

HLAVOVÁ PODPĚRKA – při klido-

vém sedu s úplným opřením zad 

a hlavy umožní uvolnění krčního 

svalstva. Příslušenství modelů  

COM nabízí šest variant, ze kterých  

si jistě při odzkoušení vyberete.

 1

2

3

4

1 /  P R U Ž I N O V É  S E D Á K Y  S  V E N T I L A C Í

Speciální pružinové sedáky jsou patentovaným řešením výrobce a obsahují klíčové  

aktivní biozóny. Při volbě své židle věnujte výběru sedáku velkou pozornost.  

Modely THERAPIA využívají 3 základní typy pružinových sedáků: ZÁKLADNÍ, SOFT, KOMFORT.

Všechny typy sedáků THERAPIA mají speciální autoventilační systém pro zvýšený hygienický komfort. 

ZÁKLADNÍ SOFT KOMFORT

Všechny sedáky THERAPIA dokonale větrají  

díky speciálním ventilačním otvorům.

DVOJITÝ SEDÁK KOMFORT  

mají vybrané modely COM. Je určen vyšším  

a robustnějším osobám nad 100 kg. Pocit při  

dosedání je díky zdvojeným pružinám výrazně  

měkčí a komfortnější než u sedáku ZÁKLADNÍHO  

nebo SOFT. Nevýhodou je větší střed, který  

může některým uživatelům vadit. 

82

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í

83



7 /  V Ý Š K A  S E D U

Správná výška sedu je u zdravotního  

řešení THERAPIA velmi důležitá.  

Pro optimální krevní a lymfatický oběh  

sedí uživatel výše než na běžných židlích. 

Pokud vám nevyhovuje základní rozsah 

nastavení výšky sedu u daného modelu, 

můžete si zvolit nižší nebo vyšší  

provedení bez příplatku.

6 /   B E D E R N Í  P Ř Í F U K 
( A I R  P U M P A ) 

Speciální bederní přífuk nabízí  

maximální individuální komfort při  

sezení a pomáhá dokonalejšímu  

přizpůsobení vašim zádům. 

Přifouknutím bederní opěry se  

změní nastavení pánve, což může  

nejen při chronických bolestivých  

stavech výrazně odlehčit páteři  

a přetíženým zádovým svalům.  

Doporučeno také při hyperlordóze  

a dolním zkříženém syndromu.

6

8584

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í

7



PRO FIRMY
NEZTRATIT VÝKON A PŘEDCHÁZET BOLESTI

ZV Y Š T E V Ý KO N

Prostředí výrazně ovlivňuje  

efektivitu práce a firemní výkonnost. 

Nabízíme řešení, kdy kancelářská  

židle nepředstavuje jen nábytek,  

ale funkční osobní pomůcku. 

ZŮSTAŇT E SO USTŘE DĚN Í

Židle THERAPIA zajistí,  

že vaši zaměstnanci zůstanou  

soustředění po celou pracovní dobu

bez rušivých bolestivých stavů.

P
R

O
 F

IR
M

Y

P
R

O
 F

IR
M

Y

8786



P R O V Ě Ř E N O  L I D M I

„První THERAPII jsem otestoval sám na sobě. Zbavila mě bolesti.  

Další jsem vyvinul pro členy své rodiny,  

kteří měli chronické problémy. Pomohla jim.

Dnes THERAPIA pomáhá zvýšit pracovní výkon a předcházet  

bolesti více než 15 000 spokojených uživatelů na celém světě.

Investujte do zdraví Vašich zaměstnanců. Vrátí Vám to.“

Ing. Petr Havlena

autor řešení THERAPIA

Naše 
reference

Krajská ředitelství 
policie ČR

Hasičský záchranný sbor  
hl. města Prahy

P
R

O
 F

IR
M

Y

P
R

O
 F

IR
M

Y

8988



NABÍZÍME KOMPLEXNÍ  
PŘÍSTUP A SERVIS

VYBERTE SI ŘEŠENÍ
PŘESNĚ PRO VAŠI FIRMU

představuje jeden typ židle pro všechny. 
Chcete, aby vaši zaměstnanci seděli  
zdravě, ale současně požadujete 
ekonomicky výhodné řešení?  
 
Vyzkoušejte naše osvědčené  
univerzální modely.

nabízí optimální řešení pro různé  
postavy a současně minimum variant.

OPTIMAL představuje nejlepší  
poměr ceny a výbavy.

je řešení přesně na míru. Chcete dopřát  
svým zaměstnancům individuální ergonomický 
komfort pro jejich efektivnější pracovní výkon? 
Na základě vašeho zádání zpracujeme 
ergonomický audit přímo ve vaší firmě. 
Současně garantujeme jednotný  
design pro firemní interiéry.

Ergonomie 

Univerzálnost      

Výbava       

Volitelné příslušenství     

Jednoduchost výběru     

Cena       

Ergonomie 

Univerzálnost      

Výbava       

Volitelné příslušenství     

Jednoduchost výběru     

Cena       

Ergonomie 

Univerzálnost      

Výbava     

Volitelné příslušenství  

Jednoduchost výběru     

Cena       

UNIVERSAL OPTIMAL BENEFIT

INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE (ERGONOMICKÝ AUDIT)

PREZENTACE VHODNÉHO ŘEŠENÍ

BEZPLATNÉ DLOUHODOBÉ TESTOVÁNÍ

OPTIMALIZACE NABÍDKY PO TESTOVÁNÍ

SPECIÁLNÍ FIREMNÍ BONUSY

BEZPLATNÁ EKOLOGICKÁ LIKVIDACE STARÝCH ŽIDLÍ

GARANCE EXPRESNÍCH SERVISNÍCH ZÁSAHŮ

9190

P
R

O
 F

IR
M

Y

P
R

O
 F

IR
M

Y



Velikosti S M L

Doporučeno pro
120–160 cm 

20–70 kg
145–175 cm 
50–90 kg

160–180 cm 
60–90 kg

ENERGY

PRO COM PRO COM PRO COM

BODY

PRO COM

SPECIAL

BASIC, MEDI COM, UNISIT

XL 2XL 3XL
165–190 cm 
65–120 kg

170–200 cm 
70–140 kg

180–220 cm 
90–150 kg

PRO COM

PRO COM COM COM

SUPERMAXI XMEN GIGANT

9392



Tento ceník platí od 1. 10. 2017  
a ruší platnost předchozích ceníků.

therapia.cz facebook


